
Data, 12/08/2013 - 13:11 Pagina 1 di 1

Frontespizio Allegato : FE88B04842166AF75D506CC74C305DF531097520

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del A.G.C. Settore Servizio
12/08/2013 5 9 0

 Oggetto: 

Area Generale di Coordinamento: 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

N°
644

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del T.U. dpr 445/2000 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 22C12CBF6C2AD55C2E7DE64750238A3FEBC14B5F

DD n. 591 del 26/07/2013 (BURC n. 41 del 29/07/2013) - Avviso pubblico - Proroga del termine di scadenza
per la presentazione delle domande di partecipazione.



Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, 
disinquinamento, protezione civile

COORDINATORE Dr. Barretta Antonello

DIRIGENTE SETTORE Dr. Barretta Antonello

DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE

644 12/08/2013 5 9 - -

Oggetto: 

DD n. 591 del 26/07/2013 (BURC n. 41 del 29/07/2013) - Avviso pubblico - Proroga del termine  
di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio

  Data dell’invio al settore Sistemi Informativi



IL DIRIGENTE
PREMESSO
a. che con DD n. 591 del 26/07/2013, pubblicato sul BURC n. 41 del 29/07/2013, è stata avviata la 

procedura,  mediante avviso pubblico,  per la selezione di  n.  38 esperti  in  varie  discipline  per 
l’assistenza  tecnica  specialistica  agli  uffici  dell’A.G.C.  05  ECOLOGIA,  TUTELA 
DELL'AMBIENTE,  DISINQUINAMENTO,  PROTEZIONE  CIVILE  della  Regione  Campania 
impegnati  nell’attuazione  del  POR  FESR  2007/13  e  nell’avvio  del  ciclo  di  programmazione 
2014/2020, a valere sulle risorse del POR FESR Campania 2007/2013 Obiettivo Operativo 7.1;

b. che l’avviso approvato con il richiamato decreto, all’art. 5, punto 5.1, stabiliva che le domande di 
partecipazione  dovevano  pervenire,  a  pena  di  esclusione,  entro  e  non  oltre  il  15  °  giorno 
successivo alla data di pubblicazione dell’avviso stesso sul BURC;

CONSIDERATO che il citato termine di scadenza cade in prossimità della festività del Ferragosto, come 
sottolineato anche dalle organizzazioni sindacali attraverso organi di stampa nazionali; 

RITENUTO
a. opportuno,  al  fine  di  consentire  una più  ampia  partecipazione,  prorogare  il  citato  termine  di 

scadenza dal 13 agosto 2013 al 15 settembre 2013;
b. di dover precisare che, in caso trasmissione a mezzo posta, farà fede il timbro della data di invio 

indicato dall’ufficio di spedizione e la domanda dovrà pervenire, a pena di inammissibilità della 
stessa, entro e non oltre 10 giorni dalla data di scadenza del 15 settembre 2013;

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, nominato con nota AGC 05 prot 
n 528948 del 19.07.2013

DECRETA

Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui riportate integralmente, di:

1. prorogare al 15 settembre 2013 il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 
partecipazione  all’avviso  pubblico,  approvato  con  DD  n.  591/2013  (BURC  n.  41  del 
29/07/2013),  per  la  selezione  di  n.  38  esperti  in  varie  discipline  per  l’assistenza  tecnica 
specialistica  agli  uffici  dell’A.G.C.  05  ECOLOGIA,  TUTELA  DELL'AMBIENTE, 
DISINQUINAMENTO,  PROTEZIONE  CIVILE  della  Regione  Campania  impegnati 
nell’attuazione del POR FESR 2007/13 e nell’avvio del ciclo di programmazione 2014/2020, a 
valere sulle risorse del POR FESR Campania 2007/2013 Obiettivo Operativo 7.1;

2. precisare che, in caso trasmissione a mezzo posta, farà fede il  timbro della data di invio 
indicato dall’ufficio di  spedizione e la domanda dovrà pervenire, a pena di  inammissibilità 
della stessa, entro e non oltre 10 giorni dalla data di scadenza del 15 settembre 2013;

3. trasmettere il presente atto al Presidente della Giunta Regionale, al Settore Stampa per la 
pubblicazione  sul  BURC,   nella  Sezione  Avvisi  e  sul  sito  istituzionale 
www.regione.campania.it,  all’A.G.C.  09,  all’Assessore  Regionale  all’Ambiente,  ai 
Responsabili  di  Obiettivo Operativo 1.2,  1.3,  1.4, 1.6, 1.8 e ai  Dirigenti  dei  Settori  Tutela 
Ambiente e  Ciclo Integrato delle Acque.

   Il dirigente ad interim
Dr. Antonello Barretta

http://www.regione.campania.it/

